1. Dormivit autem Josaphat cum patribus suis, <sup>b</sup> et sepultus est cum eis in civitate David : regnavitque Joram filius ejus pro eo.

2. Qui habuit fratres, filios Josaphat, Azariam, et Jahiel, et Zachariam, et Azariam, et Michael, et Saphatiam. Omnes hi, filii Josaphat regis Juda.

3. Deditque eis pater suus multa munera argenti, et auri, et pensationes, cum civitatibus munitissimis in Juda : regnum autem tradidit Joram, eò quòd esset primogenitus.

4. Surrexit ergò Joram super regnum patris sui : cùmque se confirmasset, occidit omnes fratres suos gladio, et quosdam de principibus Israël.

5. <sup>c</sup> Triginta duorum annorum erat Joram cùm regnare cœpisset : et octo annis regnavit in Jerusalem.

6. Ambulavitque in viis regum Israël, sicut egerat domus Achab : filia quippe Achab erat uxor ejus, et fecit malum in conspectu Domini.

7. Noluit autem Dominus disperdere domum David, propter pactum, quod inierat cum eo : et quia promiserat ut daret ei lucernam, et filii ejus omni tempore.

8. <sup>d</sup> In diebus illis rebellavit Edom, ne esset subditus Judæ, et constituit sibi regem.

1. Y durmió Josaphát con sus padres, y fué enterrado con ellos en la ciudad de David : y reinó Joram su hijo en su lugar.

2. Y sus hermanos, hijos de Josaphát, fueron Azarias, y Jahiel, y Zacharias, y Azarias <sup>2</sup>, y Michael, y Saphatias. Todos estos hijos de Josaphát rey de Judá.

3. Y dióles su padre muchos dones en plata, y en oro, y en posesiones, y ciudades muy fuertes en Judá : mas el reino lo entregó á Joram <sup>3</sup>, porque era el primogénito.

4. Por tanto Joram tomó posesion del reino de su padre : y luego que se afirmó en él, pasó á cuchillo á sus hermanos, y á algunos de los principales de Israël.

5. Treinta y dos años tenia Joram cuando comenzó á reinar : y reinó ocho años <sup>4</sup> en Jerusalem.

6. Y anduvo en los caminos de los reyes de Israël, como lo habia hecho la casa de Achab <sup>5</sup> : porque su mujer era hija de Achab, é hizo lo malo en la presencia del Señor.

7. Y el Señor no quiso destruir la casa de David, por el pacto, que habia concertado con él : y porque le habia prometido que le daría á él y á sus hijos una lámpara <sup>6</sup> en todo tiempo.

8. En aquellos dias se rebeló Edom<sup>7</sup>, rehusando estar sujeto á Judá, y estableció para sí un rey.

presentaban á todo Israël : y así pudo usar de una expresion, que ya no era equívoca. *Infrà* xxi, 2, 4; xxiii, 2; xxiv, 16; xxviii, 19, 23, 27; xxxiii, 18.

<sup>1</sup> Sobre este hecho véase el *lib. iii de los Reyes* xxii, 45, 49, 50.